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HYVÄT PAINIVALMENTAJAT  
 
Meitä on reilut neljäkymmentä 
 
Suomen Painivalmentajat asettivat viimevuoden tavoitteeksi saavuttaa 40 maksavan jäsenen rajan.  
Tähän ylsimme ja alkuvuoden kyselyjen perusteella joukkomme kasvaa myös tänä vuonna. 
Hyvä me. 
 
Viime vuonna Valmentajien erikoisammattitutkinnon suorittivat hyväksytysti Janne Koivula, Pasi 
Huhtala, Åke Lindgren ja Petri Isokoski.  Huomiomme tämän miesten SM –kisojen yhteydessä 
Lapualla. Painivalmentajat onnittelevat. 

 
Haasteellinen vuosi  
 
Kuluva vuosi on meille suomalaisille paini- ihmisille tosi haasteellinen.  Omat EM  –kilpailut 
huhtikuussa ja Olympiakilpailut sitten elokuussa.  Haastetta koventaa se, että meillä on vasta yksi 
mies olympiajoukkueessa.  Kaikki muut hakevat paikkaa ja työ tulee olemaan kova.   
 
Henkilökohtaisesti olen huolestunut kärkipainijoidemme monista loukkaantumisista ja pitkittyneistä 
sairastumisista.  Nämä näkyvät selkeästi estymisinä osallistua kotimaan turnauksiin.  Pitkittynyt 
vaiva saattaa vaikuttaa ratkaisevasti kevään koitoksiin.  Poisjäännit eivät tunnu pelkästään 
painijoiden omassa ropassa vaan se tuntuu kisajärjestäjissä, tiedotusvälineissä ja sitä myöden koko 
lajimme kuvassa. 
 
Me valmentajat ymmärrämme mistä on kyse, mutta aina on joukossa niitä, jotka eivät ymmärrä ja 
heittävät sen myötä varjoa lajimme ylle.   Poisjäännit ja sairastumiset pitäisi pystyä kääntämään ja 
ilmaisemaan positiivisin sanoin ja tulevaisuutta rakentaen.  Siis kannustavasti.  En usko 
tavoitteellisesti valmentautuva painija aivan pienen flunssan tai kolhun vuoksi jäävän pois 
näyttöpaikoista.  Poisjääntihän antaa muille etuaskeleen ajatellen valintoja ja näyttöjä. 
 
Olen varma, että jokainen painivalmentaja tekee parhaansa painijoidemme hyväksi ja heidän 
iskukykynsä terävöittämiseksi joka kilpailuun. 
 
Valmentajatreenit 
 
Vuoden 2007 valmentajatreenit pidettiin Jyväskylä – Vaajakoski akselilla.  Mielestäni anti 
kokonaisuutena ja myös pilkottuna oli eriomaista luokkaa.   Ajankohta ei ollut paras mahdollinen ja 
se näkyi osallistujamäärässä.   
 
Tämän vuoden valmentajatreenit järjestetään Pajulahdessa 5.-7. syyskuuta yhdessä Team – 2012 
leirin kanssa.  Tuolloin tiedämme jo Pekingin tulokset ja saamme päävalmentajalta tuoreet terveiset. 
Järjestelyistä vastaa Juha Lappalainen.  Merkatkaapa ajankohta kalenteriinne jo nyt. 
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Jäsenmaksu ja vapaakortti 
 
Suomen Painiliiton hallitus on myöntänyt Painivalmentajat –kerhon jäsenille vapaakortit.  Liiton 
vapaakortti oikeuttaa ilmaiseen sisään pääsyyn kotimaan kilpailuihin.  Selvyyden vuoksi täsmennän 
vielä, että vapaakortti ei oikeuta sisään pääsyyn kotimaassakaan painittaviin arvokilpailuihin (EM, 
MM).  
 
Jäsenmaksu maksetaan Suomen Valmentajat ry:n tilille.  Valmentajat ry lähettää Suomen 
Painivalmentajien jäsenkortin.   Jäsenmaksun maksamisen jälkeen vapaakortti lähetetään Painiliiton 
toimistosta.  Kerhomme jäsenasioita hoitaa Pertti Karppinen (041 4677453), joka on 
yhteyshenkilö sekä Suomen Painiliiton että Suomen Valmentajat ry:n suuntaan. 
 
Painiliiton nettisivuilla valmennuksen kohdalta löytyy Painivalmentajien sivu.  Sieltä löytyvät 
mm. vuosikokouksiemme pöytäkirjat.  
 
Toivon Teidän jokaisen valistavan muita valmentajia Kerhostamme ja rohkaisevan heitä liittymään 
joukkoomme (Suomen Valmentajat ry:n www-sivuilla hakemus). Saisimmekohan tänä vuonna  
50 –jäsentä täyteen? 
 
Toivon sydämestäni onnea myös jokaiselle painijalle pyrkimyksessään kohti olympiamolskia.  
Viisautta ja voimia myös kaikille vastuuvalmentajille. 
 
 
Erinomaista vuoden jatkoa Teille kaikille.  Molskin äärellä tavataan. 
 
 Ilpo Seppälä 


